3. appartamento posto al piano primo, censito al catasto Fabbricati, al foglio 8, p. lla 285, sub 2, 

categoria A/3, consistenza 6,5 vani, superficie lorda 130,00 m2 (+15,66), rendita catastale € 278,63, 

attualmente occupato; 

Prezzo Base: € 41.316,64 (quarantunomilatrecentosedici/64)  

Offerta Minima: € 30.987,48 (trentamilanovecentottantasette/48) 

Rilancio minimo in gara: € 1.000,00 (mille/00) 

Come risultante dalla perizia del CTU, gli immobili n. 2 e n. 3 presentano delle difformità catastali e urbanistiche 

non sostanziali. Le opere abusive sono sanabili attraverso la presentazione di una SCIA in sanatoria il cui costo, 

per il bene n. 2, è pari – presuntivamente - a € 2.462,00 (euro duemilaquattrocentosessantadue/00), mentre il 

costo per il bene n. 3 è pari – presuntivamente – a € 2.112,00 (euro duemilacentododici/00). 

Data esame offerte: il giorno 03 marzo 2026 alle ore 10:00 e seguenti avverrà l’apertura delle buste 

telematiche, l’esame delle offerte ed ogni altra deliberazione sulle stesse, tramite il portale 

www.garavirtuale.it esclusivamente da remoto, senza cioè la presenza fisica degli offerenti e delle parti